

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุ HOT MIX

ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0201 ตอน นาม่อม - จะนะ

ระหว่าง กม.24+000 - กม.24+119 RT ปริมาณงาน 100 ตัน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาม่อม)

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 200,000.00 บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป จัดซื้อวัสดุ HOT MIX

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 กันยายน 2562 เป็นเงิน 200,000.00 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1	สรุปราคากลาง	จำนวน	1 หน้า
5.2	รายละเอียดการประเมินค่างานต้นทุนต่อหน่วย	จำนวน	1 หน้า
5.3	รายละเอียดการคำนวณ Factor F	จำนวน	หน้า
5.4	แบบสรุปข้อมูลราคาวัสดุและค่าดำเนินการฯ	จำนวน	2 หน้า
5.5	แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)	จำนวน	หน้า
5.6	ข้อมูลระยะทางขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน	จำนวน	1 หน้า
5.7	รายละเอียด คำชี้แจง ความจำเป็นในการสืบราคา (ถ้ามี)	จำนวน	หน้า

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาวโสภภาพร ละอองสม รอ.ขท.สงขลาที่ 2(นาม่อม)(ว.) ประธานคณะกรรมการฯ

นางสาววิไล สิตพงศ์ ขพ.ขท. กรรมการฯ

นายพิสิษฐ์ พิบูลย์ผล กรรมการฯ

เห็นชอบ

เวลาทำการ 30 วันทำการ



(นายวิฑูรย์ อัดตเกษม)
ผอ.ขท.สงขลาที่ 2(นาม่อม)

สรุปราคากลางจัดซื้อวัสดุ HOT MIX
 ทางหลวงหมายเลข 4 ตอน พรุพริ้อ - เนินพิชัย
 ที่ กม. 1247+920 RT ปริมาณงาน 100 ต้น

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
1	4.4(4) งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHAL CONCRETE WEARING COURSE) (เป็นเงิน...สองพันบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ต้น	100.00	1,899.35	189,935.00	1.0700	2,032.31	-	2,000.00	200,000.00
รวมค่างานต้นทุน						189,935.00	รวมราคากลาง			200,000.00

ราคากลาง (ตัวอักษร) (เงินสองแสนบาทถ้วน)

อนุมัติราคา 200,000



.....ผอ.ขท.สงขลาที่ 2(นาหม่อม)
 (นายวิฑูรย์ อัดตเกษม)

(ลงนาม).....
 (นางสาวโสภภาพ ละอองสม) รอ.ขท.สงขลาที่ 2(นาหม่อม)(ว)

(ลงนาม).....
 (นางสาววิไล สิตพงศ์) ขผ.ขท.

(ลงนาม).....
 (นายพิสิษฐ์ พิบุญผล)

รายการคำนวณ
งานบำรุงปกติ ซิววัสดุ HOT MIX

ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม ตอน พรพรีอ - เนินพิชัย กม.1247+920 RT.

ข้อมูล ณ วันที่ 24 กันยายน 2562 ราคาน้ำมัน 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

1	งานผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต	=	100.00	ตัน	
	ค่าวัสดุ ยาง AC - 60/70	=	19,833.33	บาท/ตัน	(ชนิดบรรจุ BULK)
	ระยะทางขนส่ง 1,005.00 กม.	=	1,466.51	บาท/ตัน	
	ค่าขนถ่าย	=	35.00	บาท/ตัน	
	รวม	=	21,334.84	บาท/ตัน	
	ค่าวัสดุหิน AC	=	258.00	บาท/ลบ.ม.	
	ระยะทางขนส่ง 67.00 กม.	=	222.06	บาท/ลบ.ม.	
	รวม	=	480.06	บาท/ลบ.ม.	
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต	=	100.00	ตัน	
	ค่ายาง AC. 4.9 % = 0.0467 ตัน (by total mix) @ 21,334.84	=	996.34	บาท/ตัน	
	ค่าหิน AC. 0.74 ลบ.ม. @ 480.06	=	355.24	บาท/ตัน	
	ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมผสมวัสดุแอสฟัลท์คอนกรีต	=	344.27	บาท/ตัน	
	ค่าต้นทุน Asphalt Concrete	=	1,695.85	บาท/ตัน	
	ค่าบริหารโรงงาน + กำไร 12% 1,666.27 × 0.12	=	203.50	บาท/ตัน	
	ค่าต้นทุน + ค่าบริหารโรงงาน + กำไร	=	1,899.35	บาท/ตัน	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 1,866.23 × 0.07	=	132.95	บาท/ตัน	
	ค่าใช้จ่ายรวม	=	2,032.31	บาท/ตัน	